

Aanbesteding: Raamovereenkomst voor het leveren en plaatsen van speeltoestellen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Oss
Referentie: 5145024

Toelichting:

Naar aanleiding van vragen op 7 juni.

Ref.nr. 74
Onderwerp: Bijlage 6

Vraag:

volgens mij klopt Bijlage 5-6 nog niet.
Regel 82 en 82 tonen m.i. verkeerde waarden.
Een afbeelding is bijgevoegd.

Ik heb fictieve waarden in de staat ingevuld en dan wordt zichtbaar dat we een hoger puntenaantal halen dan het maximale van 1130 (wat m.i. niet klopt), ook is het 'totaal behaalde punten' niet 1530, maar is dit getal het totaal maximaal te behalen punten, klopt dat?

Antwoord:

Deze opmerking is correct. het spreadsheet is hierop aangepast en toegevoegd aan de documenten.

Percelen: P1 Leveren en plaatsen speeltoestellen
Beantwoord op: 7 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 75
Onderwerp: Gunningscriterium

Vraag:

We lezen in de leidraad/NvI dat prijs voor 25% meetelt in de gunning.

Op Tendered staat dat dat prijs voor 50% meetelt, en kwaliteit voor 50%.
Een afbeelding is bijgevoegd.

Moet dit mogelijk op Tendered worden bijgesteld zodat Kwaliteit 75% is en Prijs 25%?

Antwoord:

Het aantal te behalen punten op kwaliteit is 1080 en op prijs 450. Dit geeft een verhouding van 70-30. Dit is naar die verhouding aangepast op Tendered.

Percelen: P1 Leveren en plaatsen speeltoestellen
Beantwoord op: 7 jun. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
76

Onderwerp:
Responstijden

Vraag:

We lezen het nieuwe toelichtingsdocument 6a n.a.v. de NvI.
Onder punt 5 Service en Responstijden dat de respons bedoeld is op het inventariseren van een defect. Vervolgens geldt voor het oplossen de levertijd van de onderdelen als door inschrijver aangegeven onder punt 4.

Een afbeelding is bijgevoegd.

Punt 4 komt echter niet voor in de Excelbijlage (die gaat van punt 3 naar punt 5). Afbeelding is bijgevoegd.

Antwoord:

De verwijzing naar punt 4 is ten onrechte in bijlage 6a opgenomen. De spreadsheet is juist en hoeft hierop dus niet te worden aangepast.
Bij de documenten is een gecorrigeerde versie van bijlage 6a toegevoegd.

Percelen: P1 Leveren en plaatsen speeltoestellen
Beantwoord op: 7 jun. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
77

Onderwerp:
Bijlage 6a

Vraag:

We lezen dat er nog steeds een oude tekst staat waarin terugname kosteloos dient te gebeuren. (afbeelding bijgevoegd).

In de NvI (antwoord 68) is echter gesteld dat het opnemen en vervoeren voor de eerste 100km voor rekening van de gemeente is. Terecht uiteraard, het is uw product, nog zuiverder zou zijn om niet te verwachten dat dergelijke kosten in een catalogusprijs verwerkt zijn bij verkoop, maar dat terzijde.

Zou u 'Bijlage 6a Toelichting Nota' willen actualiseren?

Antwoord:

De laatst Nota van Inlichtingen is bij tegenstellingen maatgevend.
We hebben bijlage 6a aangepast toegevoegd aan de documenten.

Percelen: P1 Leveren en plaatsen speeltoestellen
Beantwoord op: 7 jun. 2023
Label: Juridisch